
　

■ご注文方法：お電話/FAX/メール
■代理店情報(ご注文者)

必須 必須

〒 ー 　FAX番号

■届け先情報 □上記と同じ □別　　送（お届け先が異なる場合はご記入下さい。）

〒 ー

■お支払い方法 （お支払い方法を○して下さい） ■配達日時指定　（指定がある場合は、ご記入下さい。）

　①事前振込 　②代引 ③クレジット ④現金払い ⑤その他 月 日

■商品

円

■ カード決済ご希望の方は、下記をご記入ください。・・③
【お振込先】 ※カード利用にはTEL番号、メールアドレスが必須になります。

三菱UFJ銀行　青山通支店 　普通　1275036
〶 ゆうちょ銀行　記号　10140　番号　79050291

（口座名義：株式会社 サンテ・テクニカ）
🔶🔶 振込手数料はご負担ください。
🔶🔶 ご入金確認後、製品を発送させていただきます。

(3営業日以内)
🔶🔶 振込後、振込控をこちらに貼付し、FAXしてください。

　　　(カード表面に記載されている名義人をそのままお書き下さい)

■代引手数料・･②

毎日水素スーパーエレメントピュア

90カプセル×1個

90カプセル×1個

9,072 円 8,424 円

7,560 円

■注文締切日：2022年 8月 10日（水）受付分迄

お届先
住所

お届先名 様

申込日 2022
フリガナ

（　　　　　　）　

年 月 日
　電話番号

（　　　　　　）

フリガナ

価格（税込）商品名　

様 （　　　　　　）法人名 代表者

ご住所

届先電話番号

午前中　・　14～16時　・ 16～18時
・　18～20時 　・　19時～21時

キャンペーン価格
（税込） 注文数 金額（税込）

会社
使用欄

通
常
価
格
よ

り
5
％
割
引

商品名　 内容量 注文数

毎日水素スーパーエレメントピュア 90カプセル×5個 37,800 円 37,800 円 半カー
トン

1
個
プ
レ
ゼ

ン
ト
付

　hhhハイドロアンジェリーカ 90カプセル×5個 45,360 円 45,360 円

個

半カー
トン

個

　hhhハイドロアンジェリーカ

⇒FAX　0120-885-393  〒106-0041　東京都港区麻布台2-3-3　Daiwa麻布台ビル3F
  TEL　03-6229-2484

　購入金額(送料含む) 1万円以下 10万円以下3万円以下

440円

株式会社　サンテ・テクニカ

割引価格（税込）価格（税込） 金額（税込）

7,020 円

内容量/半カートン単位

会社
使用欄

円

円

円

円

通信欄 受注者

合計 円

■事前振込ご希望の方　　　　振込控貼付欄　・・①

30万円以下

　代引手数料 330円 660円 1,100円

円 6,600 円 セット

　〔送　　　　料〕　￥550　購入金額合計10,800円（税込）以上で無料。ただし別送の場合は\1,080

　〔代引手数料〕　②代引　をご選択の場合、下記の料金表でご確認下さい。 円

円

商品名　 内容量 価格（税込） 割引価格（税込） 注文数 金額（税込）
会社

使用欄

特
別
価
格

　クアトロエイチ 90カプセル×1個 9,072 円 5,184 円 個

円　hhhマイルドクリーミーソープ 80g×2個 7,700

SUMMER

サマーセール 取次店注文用紙

8月31日迄
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